2

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСПЕЛИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.01.2022		                                                                                      № 30
с. Поспелиха

Об  утверждении  перечня объектов (организации различных форм собственности) для отбывания осужденными наказания в виде исправительных   работ

  В соответствии со ст. 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, ст. 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, в соответствии со ст.6 Устава муниципального образования Поспелихинский район Алтайского края, в целях организации исполнения уголовных наказаний в виде исправительных работ, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень объектов (организации различных форм собственности) для отбывания осужденными наказаний в виде исправительных работ (прилагается).
2. Рекомендовать руководителям организаций согласно приложению  во взаимодействии со старшим инспектором Шипуновского межмуниципального филиала ФКУ УИИ УФСИН России по Алтайскому краю (дислокация с.Поспелиха)(Сушенковым В.Е.) принимать меры по организации исполнения уголовных наказаний в виде исправительных работ для осужденных с соблюдением требований действующего законодательства, приговоров суда.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Поспелихинского района в сети "Интернет".
4. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2022 года.
5. Постановление Администрации района от 01.10.2020 № 415 «Об утверждении перечня объектов для отбывания осужденными наказания в    виде исправительных работ» считать утратившим силу.
6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за        собой.

Глава района                                                                                   И.А. Башмаков

УТВЕРЖДЕН
постановлением
Администрации района
[bookmark: _GoBack]от  28.01.2022  № 30

[bookmark: Par81]ПЕРЕЧЕНЬ
ОБЪЕКТОВ (ОРГАНИЗАЦИИ РАЗЛИЧНЫХ ФОРМ СОБСТВЕННОСТИ) ДЛЯ ОТБЫВАНИЯ ОСУЖДЕННЫМИ НАКАЗАНИЙ В ВИДЕИСПРАВИТЕЛЬНЫХ РАБОТ

	№
	 Населенный пункт
	        Наименование работодателя

	1.
	с. Поспелиха
п. Факел Социализма
п. Вавилонский
	ЗАО «Поспелихинский молочный комбинат» (по согласованию),ООО «Алтайкабель» (по согласованию), ООО «Поспелихинская макаронная фабрика»(по согласованию), ООО «Теплоснабжающая компания» (по согласованию),   МКП «ЖилКомСервис»(по согласованию), ООО «Общепит» (по согласованию), ПО «Кондитер» (по согласованию), РайПО(по согласованию), филиал Поспелихинский  ГУП ДХ АК «Южное ДСУ» (по согласованию), АО «ОПХ Алтайская МИС» (по согласованию), ООО «АФ Пересвет» (по согласованию), ООО «Сибирское масло» (по согласованию).

	2.
	с. Клепечиха
п. Березовка
	СПК «Путь Ленина» (по согласованию), МКП «ЖилКомСервис» (по согласованию).

	3.
	п. Поспелихинский
п. Большевик
п. Маханово
	ООО «КФХ «Стиль»  (по согласованию), ООО «СНОП» (по согласованию),МКП «ЖилКомСервис» (по согласованию),КХ «Голиков Г.И.» (по согласованию), ООО «Поспелихинский» (по согласованию).

	4.
	с. Николаевка
п. Гавриловский
	ООО «Гавриловское» (по согласованию), МКП «ЖилКомСервис» (согласованию), ООО «Предгорье» (по согласованию).

	5.
	с. Красноярское
п. Новый Мир
с. Поломошное
	КХ «Роговой С.М.» (по согласованию), МКП «ЖилКомСервис» (согласованию), ООО «КХ Ульянов Н.П.» (по согласованию).

	6.
	с. Калмыцкие Мысы
	СПК «Знамя Родины» (по согласованию), МКП «ЖилКомСервис» (по согласованию)

	7.
	с. 12 лет Октября
п. Степнобугринский
	ООО «Мелира» (по согласованию),  ООО «КФХ «Стиль»  (по согласованию), ООО «Поспелихинский» (по согласованию), МКП «ЖилКомСервис» (согласованию).

	8.
	пос. им. Мамонтова

	ООО «Мелира» (по согласованию),  МКП «ЖилКомСервис» (по согласованию).

	9.
	ст. Озимая
	ООО «Мелира» (по согласованию),  ООО «Колос» (по согласованию), МКП «ЖилКомСервис» (согласованию), ООО «Алткарантин» (по согласованию).

	10.
	п. Хлебороб
п. Котляровка
п. Борок
	СПК «Заветы Ильича» (по согласованию), ООО «Котляровка» (по согласованию), МКП «ЖилКомСервис»(согласованию).